Js obrigagJes constituídas pelas partes convenen-

44. decort4ndia da celebraçao do presente Con,vinio, sao traduzi - 

*AI 

• 
- DA CODEMAT 

1 Repassar para -a ADMINI,:S'TRAÇA-0 MUNICIPAL, 
of 

• 

04 ESTADO DE MATO GsaOsso 

Fr 

_ 

- 

r • f —••••, 

• 

import&lcia d 850.000,00 ( Oitocentos 

e cinquenta miL cruzeiros ) ha forma abai 

o discriminada: 

. 1g Parcela - no v:;lor correspondente a 

50% (cinquenta por cento 

.dos recursos, após o ato de 

assinatura do presente Convj 

29 Parcela - no valor correspondente a 

50% (cinquenta por cento ) 

dos recursos, apos a compro-

[...]

As obrigagJes constituzdas pelas 
partes convenen-

tes, em decorrncia da 
celebragao do presente Conv'enio, sao 

traduzi - 

das em: 
I - DA CODEMAT 

1. Repassar para a ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL, a 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

importancia de 0.$ 850.000,00 ( Oitocentos 

e cinquenta mil cruzeiros ) na forma abai 

xo discriminada: 

lg Parcela - no valor correspondente a 

50% (cinquenta por cento 

dos recursos, apos o .ato de 

assinatura do presente Convj' 

nio. 

¡of 

I .

2g Parcela - no valor correspondente a 

50% (cinquenta por cento )

[...]

tes, en decorrencia da celebraggo do presente Convenio, so tradu-
zidas on: 

t . 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

3 
4 

I - DA CODEMAT 

• 

• 

• 

• 

1. Repassar para a ADMINISTRAVO MUNICI-

PAL, a import;.ncia de E$ 320.000,00 

(Trezentos e vinte mil cruzeiros) na 

forma abaixo discriminada:.

lg Parcela - no valor correspondente' 

a 50% (Cinquenta por cen 

to) dos recursos, apes' 

o ato de assinatura do 

presente Convenio. 

2@ Parcela - no valor correspondente' 

a 40% (Quarenta por cen-

[...]

rio de execuggo fisico-financeiro de cada etapa, encaminhado pela AD 

MINISTRAQA0 MUNICIPAL. 

SPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CLAUSULA TERCEIRA - Da Origem dos Recursos 

p. 

Os recursos necassArios a execugao deste Convenio tem a 

seguinte origem: 

1. E$ 320.000,00 (Trezentos e Vinte Mil Cruzeiros) con-

signados no orçamento da CODEMAT, conta do Projeto 

4501.03391831.054 - Apoio ao Desenvolvimento de Peque 

nas e Medias Cidades constantes do Orçamento Programa 

1.981. 

2. Recursos Próprios da ADMINISTRA00 MUNICIPAL 

CLAUSULA QUARTA - Da Rescisgo

[...]

do presente Convenio, e aprovagão pela CODEMAT, do relatOrio de execução 

físico-financeiro de 

CIPAL. 

guinte origem: 

cada etapa a ser encaminhado pela ADMINISTRA00 MUNI-

CLAUSULA TERCEIRA - Da Origem dos Recursos 

A 
Os recursos necesserios a execução deste Convenio tem a se 

1. ES 1.500.000,00 (hum milhão e quinhentos mil cruzeiros) 

consignados no orçamento da CODEMAT, e conta do Projeto 

4501.03391831.054 - Apoio ao Desenvolvimento de Peque 

nas e Medias Cidades constantes do Orçamento Programa 

1981. 

2. Recursos preprios da ADMINISTRA00 MUNICIPAL 

% 
CLAUSULA QUARTA - Da Rescisão